
НОВОГОДНИЙ АКВАТЛОН URALMAN
Дистанция: плавание в бассейне 500 м. + бег в л/а манеже 3.000 м.

Место старта: Екатеринбург, СК «Калининец»
Дата: 5 января 2025 года

Седова Ирина Артуровна Ж18-40 Екатеринбург 08:39.834 12:04.000

Спицына Елена Сергеевна Ж18-40 Кушва 07:48.160 13:24.000

Антонова Наталья Владимировна Ж41+ Екатеринбург 08:35.244 14:09.000

Грушина Юлия Андреевна Ж18-40 Екатеринбург 08:49.254 14:13.000

Краева Надежда Михайловна Ж41+ Екатеринбург 08:55.300 14:48.000

Горина Светлана Владимировна Ж41+ Екатеринбург 09:41.489 14:34.000

Котлярова Анна Алексеевна Ж41+ Екатеринбург TRI PODRUZHKI 09:17.500 15:09.000

Ярве Евгения Владимировна Ж18-40 Екатеринбург Triatlet / Swimocean /
Kuvalda.club 09:32.100 15:08.000

Слободчикова Татьяна Анатольевна Ж41+ Екатеринбург 10:21.515 14:52.000

Пипляева Юлия Олеговна Ж41+ Екатеринбург Topgirls 12:39.322 12:40.800

Какшина Людмила Владимировна Ж41+ Екатеринбург WeRunEda /
ЕГОРКАteam 11:21.331 14:13.600

Беляева Анастасия Николаевна Ж18-40 Снежинск 08:52.252 16:45.000

Кулагина Алёна Юрьевна Ж18-40 Екатеринбург SwimFriends 13:39.600 13:18.000

Авилова Ирина Владимировна Ж41+ Екатеринбург 12:53.000 14:33.000

Ангудович Мария Сергеевна Ж18-40 Екатеринбург 11:20.300 16:52.000

Павловец Дарья Дмитриевна Ж18-40 Екатеринбург 10:43.935 18:09.000

Корж Мария Александровна Ж18-40 Екатеринбург Bright Fit 11:38.350 17:24.000

Шелест Елена Борисовна Ж41+ Екатеринбург 11:53.800 17:17.000

Балакирева Мария сергеевна Ж18-40 Екатеринбург Алчебаевсвим 09:20.504 22:52.000

Старт № ФИО Группа Город Клуб Плавание
500 м.

Бег
3000 м.

Итоговое
время

МЕСТО
АБСОЛЮТ

МЕСТО
В ГРУППЕ

Женщины (в абсолюте)

5 20:43.834 1 1

2 21:12.160 2 2

4 22:44.244 3 1

3 23:02.254 4 3

8 23:43.300 5 2

6 24:15.489 6 3

7 24:26.500 7 4

9 24:40.100 8 4

10 25:13.515 9 5

19 25:20.122 10 6

12 25:34.931 11 7

1 25:37.252 12 5

14 26:57.600 13 6

17 27:26.000 14 8

18 28:12.300 15 7

15 28:52.935 16 8

13 29:02.350 17 9

16 29:10.800 18 9

11 32:12.504 19 10



Старт № ФИО Группа Город Клуб Плавание
500 м.

Бег
3000 м.

Итоговое
время
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АБСОЛЮТ

МЕСТО
В ГРУППЕ

Женщины (по возрастным группам)
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18 28:12.300 15 7

15 28:52.935 16 8
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Седова Ирина Артуровна Ж18-40 Екатеринбург 08:39.834 12:04.000

Спицына Елена Сергеевна Ж18-40 Кушва 07:48.160 13:24.000

Грушина Юлия Андреевна Ж18-40 Екатеринбург 08:49.254 14:13.000

Ярве Евгения Владимировна Ж18-40 Екатеринбург Triatlet / Swimocean /
Kuvalda.club 09:32.100 15:08.000

Беляева Анастасия Николаевна Ж18-40 Снежинск 08:52.252 16:45.000

Кулагина Алёна Юрьевна Ж18-40 Екатеринбург SwimFriends 13:39.600 13:18.000

Ангудович Мария Сергеевна Ж18-40 Екатеринбург 11:20.300 16:52.000

Павловец Дарья Дмитриевна Ж18-40 Екатеринбург 10:43.935 18:09.000

Корж Мария Александровна Ж18-40 Екатеринбург Bright Fit 11:38.350 17:24.000

Балакирева Мария сергеевна Ж18-40 Екатеринбург Алчебаевсвим 09:20.504 22:52.000

Антонова Наталья Владимировна Ж41+ Екатеринбург 08:35.244 14:09.000

Краева Надежда Михайловна Ж41+ Екатеринбург 08:55.300 14:48.000

Горина Светлана Владимировна Ж41+ Екатеринбург 09:41.489 14:34.000

Котлярова Анна Алексеевна Ж41+ Екатеринбург TRI PODRUZHKI 09:17.500 15:09.000

Слободчикова Татьяна Анатольевна Ж41+ Екатеринбург 10:21.515 14:52.000

Пипляева Юлия Олеговна Ж41+ Екатеринбург Topgirls 12:39.322 12:40.800

Какшина Людмила Владимировна Ж41+ Екатеринбург WeRunEda /
ЕГОРКАteam 11:21.331 14:13.600

Авилова Ирина Владимировна Ж41+ Екатеринбург 12:53.000 14:33.000

Шелест Елена Борисовна Ж41+ Екатеринбург 11:53.800 17:17.000



НОВОГОДНИЙ АКВАТЛОН URALMAN
Дистанция: плавание в бассейне 500 м. + бег в л/а манеже 3.000 м.

Место старта: Екатеринбург, СК «Калининец»
Дата: 5 января 2025 года

Садриев Артем Ильдусович М18-35  Верхняя Пышма ILSS 08:12.100 09:38.900

Бурлаков Роман Викторович М36+ Екатеринбург 06:38.830 11:16.000

Кудинов Владимир Валерьевич М18-35 Екатеринбург Worldowner 07:00.842 11:01.000

Блинов Сергей Владимирович М36+ Екатеринбург 07:40.600 10:41.000

Лукьянов Александр М36+ Екатеринбург ProLabSport 09:02.100 10:40.000

Кулагин Алексей Сергеевич М36+ Екатеринбург SwimFriends 07:57.264 12:28.000

Коннов Виталий Николаевич М36+ Екатеринбург 08:32.900 12:32.000

Кириленко Кирилл Витальевич М36+ Екатеринбург Триатлет 09:56.764 11:42.000

Кириленко Евгений Витальевич М18-35 Екатеринбург 10:24.990 11:38.000

Горшков Константин Владимирович М18-35 Снежинск Горняк 10:09.700 12:18.000

Сурин Максим Александрович М36+ Сысерть 10:28.334 12:01.000

Голохвастов Владислав Алексеевич М36+ Екатеринбург ProLabSport 11:32.400 11:07.000

Грехов Константин Александрович М36+ Екатеринбург 08:10.428 14:38.000

Ядыкин Юрий Геннадьевич М36+ Екатеринбург Sbr88 10:40.100 12:23.000

Комягин Егор М18-35 Каменск-Уральский ПлавБратКлуб 08:20.900 15:06.000

Суслов Александр Сергеевич М18-35 Екатеринбург 09:25.700 14:05.000

Тимиргалеев Александр Сергеевич М18-35 Екатеринбург 08:14.900 16:03.000

Подпорин Алексей М36+ Екатеринбург DаЗдохни 10:21.533 14:13.000

Кадников Вячеслав М18-35 Екатеринбург 12:46.420 12:24.000

Попцов Алексей Валерьевич М18-35 Екатеринбург 14:48.100 17:12.000

Старт № ФИО Группа Город Клуб Плавание
500 м.

Бег
3000 м.

Итоговое
время

МЕСТО
АБСОЛЮТ

МЕСТО
В ГРУППЕ

Мужчины (в абсолюте)

25 17:51.000 1 1

22 17:54.830 2 1

21 18:01.842 3 2

27 18:21.600 4 2

29 19:42.100 5 3

23 20:25.264 6 4

28 21:04.900 7 5

33 21:38.764 8 6

37 22:02.990 9 3

35 22:27.700 10 4

32 22:29.334 11 7

34 22:39.400 12 8

24 22:48.428 13 9

36 23:03.100 14 10

26 23:26.900 15 5

38 23:30.700 16 6

30 24:17.900 17 7

31 24:34.533 18 11

39 25:10.420 19 8

20 32:00.100 20 9
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Садриев Артем Ильдусович М18-35  Верхняя Пышма ILSS 08:12.100 09:38.900

Кудинов Владимир Валерьевич М18-35 Екатеринбург Worldowner 07:00.842 11:01.000

Кириленко Евгений Витальевич М18-35 Екатеринбург 10:24.990 11:38.000

Горшков Константин Владимирович М18-35 Снежинск Горняк 10:09.700 12:18.000

Комягин Егор М18-35 Каменск-Уральский ПлавБратКлуб 08:20.900 15:06.000

Суслов Александр Сергеевич М18-35 Екатеринбург 09:25.700 14:05.000

Тимиргалеев Александр Сергеевич М18-35 Екатеринбург 08:14.900 16:03.000

Кадников Вячеслав М18-35 Екатеринбург 12:46.420 12:24.000

Попцов Алексей Валерьевич М18-35 Екатеринбург 14:48.100 17:12.000

Бурлаков Роман Викторович М36+ Екатеринбург 06:38.830 11:16.000

Блинов Сергей Владимирович М36+ Екатеринбург 07:40.600 10:41.000

Лукьянов Александр М36+ Екатеринбург ProLabSport 09:02.100 10:40.000

Кулагин Алексей Сергеевич М36+ Екатеринбург SwimFriends 07:57.264 12:28.000

Коннов Виталий Николаевич М36+ Екатеринбург 08:32.900 12:32.000

Кириленко Кирилл Витальевич М36+ Екатеринбург Триатлет 09:56.764 11:42.000

Сурин Максим Александрович М36+ Сысерть 10:28.334 12:01.000

Голохвастов Владислав Алексеевич М36+ Екатеринбург ProLabSport 11:32.400 11:07.000

Грехов Константин Александрович М36+ Екатеринбург 08:10.428 14:38.000

Ядыкин Юрий Геннадьевич М36+ Екатеринбург Sbr88 10:40.100 12:23.000

Подпорин Алексей М36+ Екатеринбург DаЗдохни 10:21.533 14:13.000


